

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมากิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2177  
ตอนควบคุม 0200 ตอน นาน้อย - อากาศอำนวย ระหว่าง กม.32+180 - กม.32+595 ระยะทางดำเนินการ 0.415 กม.

2. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุกศลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน) / กรมทางหลวง

จ้างเหมากิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2177 ตอนควบคุม 0200 ตอน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท  
นาน้อย - อากาศอำนวย ระหว่าง กม.32+180 - กม.32+595 ระยะทางดำเนินการ 0.415 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2561 เป็นเงิน 9,659,900.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญส่ง ดวงประสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สกลนครที่ ๒ (ว)

7.2 วสกร ราชวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรุษา ราศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง ขผ.ขท.สกลนครที่ ๒

อนุมัติ



(นายวิชาญ พิวคำ)

ผอ.ขท.สกลนครที่ ๒

๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๑

บุญส่ง ดวงประสิทธิ์

27 ธันวาคม 2561 14:39:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมากิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2177 ตอนควนคูม 0200 ตอน นาน้อย - อากาศอำนวย ระหว่าง กม.32+180 - กม.32+595 ระยะทางดำเนินการ 0.415 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	671.000	15.35	10,299.85	1.3587	20.85	13,994.40
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	8,510.000	1.73	14,722.30	1.3587	2.35	20,003.18
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	1,410.000	45.61	64,310.10	1.3587	61.97	87,378.13
4	4. UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	1,440.000	50.17	72,244.80	1.3587	68.16	98,159.00
5	5. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	45.000	261.91	11,785.95	1.3587	355.85	16,013.57
6	6. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	4,185.000	148.22	620,300.70	1.3587	201.38	842,802.56
7	7. EARTH FILL MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	1,100.000	93.72	103,092.00	1.3587	127.33	140,071.10
8	8. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	1,482.000	225.21	333,761.22	1.3587	305.99	453,481.36
9	9. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. ทลวม	56.000	625.50	35,028.00	1.3587	849.86	47,592.54
10	10. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,455.000	238.01	346,304.55	1.3587	323.38	470,523.99
11	11. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	1,449.000	1,231.21	1,784,023.29	1.3587	1,672.84	2,423,952.44

บุญส่ง ต่วงประสิทธิ์

27 ธันวาคม 2561 14:39:43

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมากิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2177 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาน้อย - อากาศอำนวย ระหว่าง กม.32+180 - กม.32+595 ระยะทางดำเนินการ 0.415 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	2,766.000	72.43	200,341.38	1.3587	98.41	272,203.83
13	13. PRIME COAT	ตร.ม.	9,690.000	33.51	324,711.90	1.3587	45.53	441,186.05
14	14. TACK COAT	ตร.ม.	365.000	11.15	4,069.75	1.3587	15.14	5,529.56
15	15. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	9,690.000	225.01	2,180,346.90	1.3587	305.72	2,962,437.33
16	16. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	365.000	222.86	81,343.90	1.3587	302.79	110,521.95
17	17. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA .60 M CLASS 2	แห่ง	35.000	1,195.83	41,854.05	1.3587	1,624.77	56,867.09
18	18. R.C. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT DIA .60 M 1 ROW ( WING WALL) ( 2-HDWL ) s=21	แห่ง	1.000	11,402.36	11,402.36	1.3587	15,492.38	15,492.38
19	19. CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	595.000	617.26	367,269.70	1.3587	838.67	499,009.34
20	20. BLOCK SODDING (นวน้อย)	ตร.ม.	325.000	34.82	11,316.50	1.3587	47.30	15,375.72
21	21. STRIP SODDING	ตร.ม.	1,695.000	17.10	28,984.50	1.3587	23.23	39,381.24

บุญส่ง ดวงประสิทธิ์

27 ธันวาคม 2561 14:39:43

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมากิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2177 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาน้อย - อากาศอำนวย ระหว่าง กม.32+180 - กม.32+595 ระยะทางดำเนินการ 0.415 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสกนศรที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. TOP SOIL	ลบ.ม.	202.000	54.15	10,938.30	1.3587	73.57	14,861.86
23	23. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATT S, CU T-OFF ROADWAY LIGHTING	แห่ง	5.000	39,657.26	198,286.30	1.3587	53,882.31	269,411.59
24	24. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	325.000	293.66	95,439.50	1.3587	398.99	129,673.64
25	25. TERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	296.000	293.66	86,923.36	1.3587	398.99	118,102.76
26	26. CURB MARKING	ตร.ม.	140.000	43.91	6,147.40	1.3587	59.66	8,352.47
27	27. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณไหล่ทาง สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	ชุด	2.000	5,998.42	11,996.84	1.3587	8,150.05	16,300.10

บุญส่ง ด้วงประสิทธิ์

27 ธันวาคม 2561 14:39:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมากิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2177 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาน้อย - อากาศอำนวย ระหว่าง กม.32+180 - กม.32+595 ระยะทางดำเนินการ 0.415 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	28. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณกลางทางหลวง สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	ชุด	2.000	13,259.47	26,518.94	1.3587	18,015.64	36,031.28
29	29. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณกลางทางหลวงสำหรับทางหลวงหลายช่อง จราจร	ชุด	2.000	12,949.76	25,899.52	1.3587	17,594.83	35,189.67
รวมราคากลาง								9,659,900.13

บุญส่ง ดวงประสิทธิ์

27 ธันวาคม 2561 14:39:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมากิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2177 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาน้อย - อากาศอำนวย ระหว่าง กม.32+180 - กม.32+595 ระยะทางดำเนินการ 0.415 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

บุญส่ง ด้วงประสิทธิ์  
( บุญส่ง ด้วงประสิทธิ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสกร ราชวงศ์  
( วสกร ราชวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุษา ราชศรีเจริญ  
( อรุษา ราชศรีเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายวิชาญ ผิวดำ)  
ผอ.ขท.สกลนครที่ ๒

๒๗ ธ.ค. ๒๕๖๑

บุญส่ง ด้วงประสิทธิ์

27 ธันวาคม 2561